[image: ]

                               РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__30.03.17                                                                            №_17
Об определении гарантирующий организации для централизованной системы холодного водоснабжения села Горный Балыклей  Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области

    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ (ред. от 23.07.2013)
"О водоснабжении и водоотведении", в связи с прекращением работы муниципального предприятия  «Балыклейское»,  на основании Устава Горнобалыклейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и эксплуатирующей водопроводные сети села Горный Балыклей Дубовского района Волгоградской области с 18 марта 2017 года муниципальную организацию – муниципальное предприятие  «Исток»
1. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения.
1. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения	М.И. Пичугин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg